
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

11 августа 2021 г.                                                                            № 692 - 84 
 

Невинномысск 
 
 

О признании утратившими силу  
некоторых решений Думы  
города Невинномысска 
 
 

В соответствии с Законом Ставропольского края от 18.06.2012 № 53-кз 
«О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроитель-
ной деятельности на территории Ставропольского края», Уставом муниципаль-
ного образования города Невинномысска Ставропольского края Дума города 
Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившими силу решения Думы города Невинномысска: 
- от 27.04.2017 № 112-11 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки муниципального образования города Невинномысска Ставрополь-
ского края»; 

- от 26.12.2018 № 344-42 «О внесении изменений в Правила землепользо-
вания и застройки муниципального образования городского округа - города Не-
винномысска, утвержденные решением Думы города Невинномысска от 
27.04.2017 № 112-11»; 

- от 10.09.2019 № 435-50 «О внесении изменений в Правила землепользо-
вания и застройки муниципального образования городского округа - города Не-
винномысска, утвержденные решением Думы города Невинномысска от 
27.04.2017 №112-11»; 

- от 25.03.2020 № 511-62 «О внесении изменений в решение Думы города 
Невинномысска от 27.04.2017 № 112-11 «Об утверждении Правил землепользо-
вания и застройки муниципального образования городского округа - города Не-
винномысска»; 

- от 29.07.2020 № 550-68 «О внесении изменений в Правила землепользо-
вания и застройки муниципального образования города Невинномысска Став-
ропольского края, утверждённые решением Думы города Невинномысска от 
27.04.2017 № 112-11»; 



 2  

- от 25.12.2020 № 609-76 «О внесении изменений в статью 40 Правил зем-
лепользования и застройки муниципального образования города Невинномыс-
ска Ставропольского края, утвержденных решением Думы города Невинно-
мысска от 27.04.2017 № 112-11». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования, но не ранее даты вступления в силу постановления администрации го-
рода Невинномысска об утверждении Правил землепользования и застройки 
муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города Невинномысска по экономическому развитию и 
муниципальной собственности (Кислухин). 

 
 
 

Первый заместитель 
председателя Думы 

города Невинномысска 

 Глава 
города Невинномысска 

С.М. Пластун  М.А. Миненков 
 


